Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №24»

ПРИКАЗ
№  78/4 - ОД                                                                                             от « 14 »  сентября  2022 г.

О внедрении целевой модели наставничества

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от

25.12.19 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению Программы  наставничества

Леонтьеву Е.Я., заместителя директора по УВР.

2. Утвердить Программу наставничества в МБОУ «СОШ № 24»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 24»                                      И.Ю. Тереханова